令和6年4月吉日

出雲空港ターミナルビル株式会社

「出雲空港公式ホームページバナー広告」ご利用について

バナー広告について下記のご提案をさせていただき、貴社（貴団体）ＰＲの一環としてご利用いただけ

ればと存じます。何卒ご検討のうえご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 掲出箇所  トップページ下部(自動スライド式)

2. 形式     バナー広告(リンク)

3. バナーサイズ  234×60 ピクセル (形式JPEG,PNG,GIF)(静止画)データ容量20KB以下

4. 掲出料金  1枠10,000円/ 月(税込)

募集要項

◼ 契約月から1ヶ月または1ヶ月毎更新

◼ 契約開始日はあらためて書面にてご案内させていただきます。

◼ 終了期日が迫りましたら、当社担当者よりお知らせいたします。

注意事項

掲出については出雲空港ターミナルビル株式会社で審査をいたします。

リンク先の内容に起因する苦情、紛争等については、出雲空港ターミナルビル株式会社は一切の

責任を負いかねます。

以上

お問い合わせ先

出雲空港ターミナルビル株式会社 ホームページバナー広告担当者宛

〒699-0551 島根県出雲市斐川町沖洲2633番地1

TEL：0853-72-7501 FAX：0853-72-4667